quicquid volueris. Si <piis vero, quod faturum non credo, calumniaveril

ami libram componat. S. (irimoldi. S. Gislane. S. Arnulfî. S. Pétrin i.

S. Fullx-rli. S. Bertonis,

cxxv.

[aBKUEFCS DIACOMS (OMMI TAT IKKItAS CUM QIRALDO

In Dei nomine complacuit atque convenil inter Â.rnulfum diaconum etab

alia parle (jiraldum et uxorem suam Susannam quod inter se terras commu-

tarent a die présente. Similiter donal ArnuH'us diaconus Girardo cum uxore

sua Susanna unam vineam que esl sita in pago Matisconensi , m agro

Fusciacensi, in villa Muison. Ipsam vineam terminal a niant' terra Sancti

Vincentii, a medio die Sancti Stephani Lugdunensis, a sero terra Rainol, a

circio similiter; habet in longo perticas xvi, in uno Ironie ;i medio die

perticas n et in alio l'ronte perticam i. [nfra isias terminationes et perti-

cationes, donat Arnulfus diaconus Giraldo et uvori sue Susmne in locum

Franco f),
et faciat unusquis<pie de proprio suo quid voluerit. Si quis

contradixerit libras n auri componat. S. Arnulfi. S. Vdalanli. S. Teotebni.

CXXIV. ('JAbsquc temporis noté.

CXW. (')IIa'c charta notà chronologicâ carel.

() Bouliior recliùs, scammii.

0
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CXXVI.

[BERERIUS PRESBITER VENDIT GLNDULDRICO PRATUM IN VILLA MUISOn(').]

Domino, fratri Gundulrico. Ego in Dei nomine Bererius presbiter venditor

vendo tibi aliquid de rébus meis que sunt in pago Matisconense, inagro

Meloniacense , in villa subtus Muyson. Hoc est pratus qui terminât a manr

lerra Sancti Johannis , a medio die aqua volvente Graona et prato Sancti

Johannis, a sero terra Sancti Andrée, a circio vinea de ipsa hereditate. Unde

accipio precium de te sicut inter nos convenit atque complacuit valente

solidos v, et pro ipso precio de meo jure in tua trado dominatione et facias

quicquid facere volueris tam tu quam hères tuus. Si quis contradixerit m
componat auri uncias. S. Bererii presbiteri. S. Itberti. S. Teutelini.

S. Ayebaldi. S. Ingelardi. S. Àvierici. S. Martini. S. Hermardi.

CXXVII.

[TETENUS DAT VINEAM IN VILLA SATONACO CANONICIS.]

928— 930.

Sacrosancte ecclesie Sancti Vineentii martiris que est constructa infra

miirum civitatis Matisconensis cui venerabilis vir Berno episcopus preesse

videtur. Igitur ego in Dei nomine Tetenus et uxor sua Alderudis donamus

pro remedio animarum nostrarum canonicis ipsius loci aliquid de rébus

nostris que sunt site in pago Matisconensi , in agro Fusciacensi , in villa

Satonaco. Hoc est vinea que terminalur a mane terra Sancti Clementis, a